
UCHWAŁA NR XLI/320/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwieksza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 
27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 6 ust. 2 Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 102.700 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków w kwocie 122.182,45 zł 
(w tym środki niewykorzystane w 2021 roku w kwocie 19.482,45 zł) na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 119 ze zm.).” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 055 479,26 2 400 865,18

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 789 431,00 1 996 431,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 207 000,00

Pozostała działalność 263 048,26 401 434,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

211 048,26 349 434,18

750 Administracja publiczna 1 338 083,29 1 008 534,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 741 149,00 411 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 729 549,00 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 192,93 464 192,93

Pozostała działalność 417 687,93 417 687,93

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 417 687,93

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

417 687,93 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 891 760,00 6 854 566,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 707 860,00 3 670 666,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 624 581,00 3 587 387,00

852 Pomoc społeczna 4 144 870,44 4 363 660,44

Pozostała działalność 3 659 724,00 3 878 514,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 542 240,00 2 761 030,00

1 z 2

85295 218 790,00

218 790,00

75621 962 806,00

962 806,00

218 790,00

417 687,93

-417 687,93

962 806,00

-329 549,00

0,00

75495 0,00

138 385,92

-329 549,00

75023 -329 549,00

01044 207 000,00

207 000,00

01095 138 385,92

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 17 października 2022 roku

Rozdział Zmiana

345 385,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 287 120,00 5 287 120,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 870 600,00 3 870 600,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

3 800 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 3 800 000,00

926 Kultura fizyczna 4 320 000,00 4 320 000,00

Obiekty sportowe 4 320 000,00 4 320 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

4 320 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 4 320 000,00

35 856 344,79 37 053 777,71

2 z 2

4 320 000,00

Razem: 1 197 432,92

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ewelina Lasak

0,00

92601 0,00

-4 320 000,00

90005 0,00

-3 800 000,00

3 800 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 013 601,36 8 151 987,28

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 409 053,10 7 409 053,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 335,00 1 235 000,00

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00 180 335,00

Pozostała działalność 218 048,26 356 434,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 869,68 4 869,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,72 832,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,10 59,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 404,06 1 604,06

4300 Zakup usług pozostałych 6 249,19 6 396,14

4430 Różne opłaty i składki 206 910,06 342 582,53

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
359 000,00 559 000,00

Dostarczanie wody 359 000,00 559 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 313 000,00

600 Transport i łączność 981 032,87 1 100 344,87

Drogi publiczne gminne 377 050,00 396 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 067,00

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 76 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 194 280,00

Drogi wewnetrzne 119 000,00 219 000,00

4270 Zakup usług remontowych 119 000,00 219 000,00

Pozostała działalność 6 763,87 6 743,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 563,87 5 543,87

750 Administracja publiczna 3 406 901,00 3 567 322,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 943 000,00 3 103 421,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570 000,00 1 640 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 194 421,22

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 218 200,0088 200,00

1 z 4

75023 160 421,22

70 000,00

90 421,22

60095 -20,00

-20,00

160 421,22

-720,00

60017 100 000,00

100 000,00

60016 19 332,00

67,00

19 985,00

100 000,00

100 000,00

119 312,00

135 672,47

200 000,00

40002 200 000,00

24,50

200,00

146,95

01095 138 385,92

2 000,00

342,00

01044 0,00

-180 335,00

180 335,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 17 października 2022 roku

Rozdział Zmiana

138 385,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 481 000,00 361 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 40 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 656 457,33 1 656 457,33

Pozostała działalność 417 687,93 417 687,93

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
0,00 409 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 182,93 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 843,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 409 662,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 182,93

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 6 843,00

757 Obsługa długu publicznego 230 000,00 330 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

230 000,00 330 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

230 000,00 330 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 583 838,20 6 583 838,20

Przedszkola 990 932,00 988 932,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 484 832,00 482 832,00

Pozostała działalność 99 421,00 101 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 227 252,45 267 252,45

Lecznictwo ambulatoryjne 105 000,00 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 145 000,00

852 Pomoc społeczna 4 842 864,73 5 061 654,73

Pomoc dla cudzoziemców 33 186,00 33 186,00

3110 Świadczenia społeczne 32 442,00 0,00

85231 0,00

-32 442,00

2 z 4

85121 40 000,00

40 000,00

218 790,00

80195 2 000,00

2 000,00

40 000,00

0,00

80104 -2 000,00

-2 000,00

100 000,00

75702 100 000,00

100 000,00

-409 662,00

1 182,93

6 843,00

409 662,00

-1 182,93

-6 843,00

31 800,00

0,00

75495 0,00

-120 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 32 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 744,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 744,00

Pozostała działalność 3 730 595,29 3 949 385,29

3110 Świadczenia społeczne 2 984 044,00 3 202 834,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 082 030,69 7 299 943,36

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 602 300,00 702 300,00

4260 Zakup energii 250 000,00 350 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 129 100,00 4 129 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050 000,00 250 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 3 800 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 000,00 795 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 250 000,00

Pozostała działalność 649 110,69 667 023,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 175,69 24 488,36

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 945,00 92 745,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 760,00 234 660,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 583 790,23 1 589 065,56

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 355 790,23 1 361 065,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 209,73 109 399,06

4270 Zakup usług remontowych 96 528,00 90 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 40 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 252,00 112 066,00

926 Kultura fizyczna 4 807 514,26 4 804 850,04

Obiekty sportowe 4 770 000,00 4 770 000,00

3 z 4

-2 664,22

92601 0,00

-5 728,00

-2 000,00

-3 186,00

5 275,33

92109 5 275,33

16 189,33

-1 200,00

-274 100,00

300 000,00

205,00

5 312,67

-13 500,00

100 000,00

90095 17 912,67

1 195,00

-3 800 000,00

3 800 000,00

90015 100 000,00

90001 100 000,00

100 000,00

90005 0,00

85295 218 790,00

218 790,00

217 912,67

32 442,00

-744,00

744,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 770 000,00 450 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 4 320 000,00

Pozostała działalność 17 514,26 14 850,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 014,26 14 850,04

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00

44 438 685,12 45 636 118,04

Przewodniczący Rady Gminy

4 z 4

mgr Ewelina Lasak

-6 500,00

Razem: 1 197 432,92

4 320 000,00

92695 -2 664,22

3 835,78

-4 320 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 17 października 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2023)
290 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D.

0,00 Gmina

A. 46 250,44

B.

C.

D.

3 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego 

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia 

(2020-2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

0,00 Gmina

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych środków 

§906

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

852 85295

Wsparcie edukacyjno-

opiekuńczego w nowo 

utworzonych świetlicach 

środowiskowych w Gminie 

Kije (2020-2023)

1 832 336,36

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

603 349,85 Gmina649 600,292

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 17 października 2022 roku

4 801 80101

Realizacja Programu 

„Laboratoria przyszłości” 

(2021-2022)

130 000,00 19 901,20 19 901,20 ZPO

2 425 211,36 736 001,49 66 500,00 19 901,20 0,00 0,00 0,00 603 349,85

1. 010 01044

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej na terenie 

Gminy Kije - Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej III Etap w. 

Borczyn Rębów - RPO Woj. 

świętokrzyskiego na lata 2014-

2020(2019-2022)

3 520 000,00 2 544 553,10 1 235 000,00 180 335,00

A.  

B.

C.

D.

1 129 218,10 Gmina

2. 010 01044

Zaprojektowanie i 

wykonanie sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 

Kije w m. Kliszów oraz Wola 

Żydowska (2019-2022)

4 852 000,00 4 702 000,00 2 444 427,00 2 257 573,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 010 01043

Budowa sieci wodociągowej 

w m. Włoszczowice - 

wykonanie projektu (2020-

2022)

408 000,00 358 000,00 358 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

4 900 90095

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej (2020-2022)

400 000,00 390 000,00 90 000,00 300 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

9 180 000,00 7 994 553,10 4 127 427,00 480 335,00 0,00 2 257 573,00 0,00 1 129 218,10

11 605 211,36 8 730 554,59 4 193 927,00 500 236,20 0,00 2 257 573,00 0,00 1 732 567,95 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

mgr Ewelina Lasak

Przewodniczący Rady Gminy

Ogółem 46 250,44

RAZEM BIEŻĄCE 46 250,44

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM MAJĄTKOWE 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 17 października 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01044

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

do projektu  "Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kije" (Janów, 

Gartatowice, Samostrzałów)

61 500,00 61 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01044

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

dla  budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 010 01044

Położenie kostki brukowej na 

terenie przepompowni ścieków w 

m. Wola Żydowska, Kliszów, 

Borczyn 

68 000,00 68 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4 600 60013

Koncepcja i dokumentacja 

projektowa dla zadania "Budowa 

chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 

nr 766 w m. Kije

110 000,00           110 000,00          

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 600 60016

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

przebudowy drogi gminnej Nr 

330061T w Woli Żydowskiej dz. Nr 

416

21 525,00             21 525,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

6 600 60016

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

przebudowy drogi gminnej w 

Borczynie dz. Nr 557 i 574

21 525,00             21 525,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków
10

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 17 października 2022 roku

7 630 63095
Program Funkcjonalno-Użytkowy 

dla budowy ścieżek rowerowych
115 000,00           115 000,00          

A.

B.

C.

D.

Gmina

8 700 70005 Wykup gruntów i nieruchomości 5 000,00               5 000,00              

A.

B.

C.

D.

Gmina

9 750 75023
Wykonanie i montaż iluminacji 

świetlnej z logo Gminy Kije
31 800,00             31 800,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

10 750 75023
Zakup iluminacji świątecznej 

świetlnej
15 000,00             15 000,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

11 750 75023

Wykonanie koncepcji 

zagospodarowania terenu wokół 

Urzędu Gminy w m. Kije

8 500,00               8 500,00              

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C.
D.
A.

B.

C.

D. 40 000,00

14 851 85121

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej wokół budynku ośrodka 

zdrowia w Kijach

90 000,00             90 000,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C.

D.

16 900 90001
Zakup pompy do przepompowni 

ścieków
20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

Gmina15 851 85121

Przygotowanie dokumentacji do 

budowy ośrodka zdrowia z 

pracownią rehabilitacyjną w m. Kije

55 000,00             55 000,00            

400 000,00          500 000,00       Gmina

104 600,00         Gmina

13 754 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Kijach (w ramach Funduszu 

sołeckiego miejscowości Kije -         

20 000,00 zł)

940 000,00           

12 720 72095
Realizacja zadania "Cyfrowa 

Gmina"
104 600,00           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 17 października 2022 roku

A.

B.

C. 3 800 000,00

D.

18 900 90095

Wykonanie koncepcji projektu 

"Budowa miasteczka rowerowego" 

w m. Kije

6 500,00 6 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

19 900 90095

Fundusz sołecki Wykonanie 

elewacji altany wiejskiej w m. 

Borczyn

11 000,00 11 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

20 900 90095
Fundusz sołecki Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. Kokot
6 200,00 6 200,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

21 900 90095

Fundusz sołecki Zakup garażu 

blaszanego oraz utwardzenie placu 

i dojazdu do altany w m. Lipnik

16 860,00 16 860,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

22 900 90095
Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany w m. Samostrzałów
14 500,00 14 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

23 900 90095

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany z miejscem na ognisko oraz 

położenie kostki w m. Umianowice

20 300,00 20 300,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

24 900 90095

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany oraz położenie kostki w m. 

Wymysłów

11 300,00 11 300,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

25 900 90095
Fundusz sołecki Położenie kostki 

przy świetlicy w m. Żydówek
10 600,00 10 600,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

250 000,00 Gmina17 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

na budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Kije

4 050 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 17 października 2022 roku

26 900 90095

Fundusz sołecki Zakup  altany oraz  

utwardzenie terenu i położenie 

kostki w m. Czechów

19 400,00 19 400,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

27 900 90095
Fundusz sołecki Zakup traktorka 

ogrodowego m. Włoszczowice
10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

28 900 90095
Zakup i montaż altany w m. 

Wierzbica
15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

29 900 90095
Fundusz Sołecki Wykonanie 

ogrodzenia w m. Kliszów
13 000,00 13 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

30 921 92109

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

ogrzewania w świetlicy w m. 

Stawiany

17 800,00 17 800,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

31 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

chodnika przy świetlicy w m. 

Gołuchów

5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

32 921 92109
Fundusz sołecki Położenie 

chodnika przy świetlicy w m. Górki
15 252,00 15 252,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

33 921 92109
Fundusz sołecki Zakup wyparzarki 

do świetlicy m. Włoszczowice
11 000,00 11 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

34 921 92109
Fundusz sołecki Wykonanie 

chodnika przy świetlicy w m. Rębów
12 514,00 12 514,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 17 października 2022 roku

35 921 92109

Wykonanie dokumentacji do 

projektu "Budowa centrum integracji 

społecznej wraz z modernizacją 

świetlic wiejskich na terenie gminy 

Kije"

61 500,00 61 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 4 320 000,00

D.

10 770 176,00 2 005 576,00 0,00 0,00 0,00 8 160 000,00 104 600,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ewelina Lasak

Gmina

Ogółem

36 926 92601

Budowa boisk wielofunkcyjnych ze 

sztuczną nawierzchnią przy 

placówkach światowych w Gminie 

Kije

4 770 000,00 450 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 048,26 349 434,18

01095 Pozostała działalność 211 048,26 349 434,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

211 048,26 349 434,18

4 799 676,26 4 938 062,18

1 z 2

Razem: 138 385,92

Dochody- Zadania Zlecone

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 17 października 2022 roku

Zmiana

138 385,92

138 385,92

138 385,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 048,26 349 434,18

01095 Pozostała działalność 211 048,26 349 434,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 869,68 4 869,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,72 832,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,10 59,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,06 604,06

4300 Zakup usług pozostałych 338,64 485,59

4430 Różne opłaty i składki 206 910,06 342 582,53

4 799 676,26 4 938 062,18

2 z 2

146,95

135 672,47

Razem: 138 385,92

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ewelina Lasak

138 385,92

138 385,92

2 000,00

342,00

24,50

200,00

Wydatki-Zadania Zlecone

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy w Kijach z dnia 17 października 2022 roku

Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 17 października 2022 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Pomoc finansowa 

Miasta i Gminy 

Chmielnik na 

realizację 

przewozów 

autobusowych o 

charakterze 

użyteczności 

publicznej w 

2022r.

600 60004 6 030 2710 6 030 4300 6 030 6 030

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancj

i

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  

w 2022 r.

Nazwa zadania Dział Rozdz.
Dochody 

ogółem
 §

Wydatki 

ogółem
 §

z tego:

Wydatki 

bieżące

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr XLI/320/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 17 października 2022 roku

Pomoc rzeczowa dla 

Województwa 

Świętokrzyskiego - 

dokumentacja 

projektowa dla 

zadania "Budowa 

chodnika wzdłuż 

drogi wojewódzkiej 

nr 766 w Kijach"

600 60013 6050 110 000 110 000 110 000

Remont drogi 

powiatowej Nr 

0012T na odcinku 

Czechów-

Stawiany

600 60014 156 935 2710 156 935 156 935

Remont drogi 

powiatowej Nr 

0013T Stawiany-

Gartatowice

600 60014 68 684 2710 68 684 68 684

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie 

Kolejki 

Wąskotorowej 

Ponidzia

630 63095 16 500 2710 16 500 16 500

6 030 x 358 149 x 248 149 231 649 16 500 110 000 110 000

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ewelina Lasak

Ogółem

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783EECAE-9A8D-45BC-A149-7D67B876BC4F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

